PERIODO ENERO-DICIEMBRE 2025" conforme a las especificaciones y características contenidas, 
al que en el sucesivo se le denominará "EL CONTRATO". 

11. Según el fallo emitido con fecha 31 de diciembre de 2024, "EL CONTRATO" se pactó por la 
cantidad mínima de $460, 169.13 (Cuatrocientos sesenta mil ciento sesenta y nueve pesos 
13/100 M.N) o hasta por una monto máximo de $1,080,772.00 (Un millón ochenta mil setecientos 
setenta y dos pesos 00/100 M.N.), así como por un plazo de ejecución para la entrega de bienes o 
servicios a más tardar el 31 de diciembre 2025, de acuerdo con la siguiente tabla: 

111. Con fecha 28 de marzo de 2025, "LAS PARTES" suscribieron un primer convenio modificatorio

[...]

la cláusula anterior, se acuerda incrementar el monto total de "EL CONTRATO", derivado de la 
inclusión de servicros y/o cantidades adicionales requeridas por el "SISTEMA DIF 
GUADALAJARA". conforme a lo siguiente: 

a) Para el Centro de Costo CADIPSIC Las Palmas, se autoriza un incremento por la cantidad 
de $82,940.00 (ochenta y dos mil novecientos cuarenta pesos 00/100 M.N.), impuestos 
incluidos. 

b) Para el Centro de Costo CADIPSIC Belisario, se autoriza un incremento por la cantidad de 
$12,760.00 (doce mil setecientos sesenta pesos 00/100 M.N.), impuestos incluidos. 

TERCERA. FORMA DE PAGO.- "LAS PARTES" acuerdan que el "SISTEMA DIF GUADALAJARA" 
pagará a "EL PROVEEDOR" la cantidad indicada en la cláusula segunda del presente convenio en 
la misma forma pactada en "EL CONTRATO".